



It-Wit ApS

Vesterdalsvej 30
7000 Fredericia
CVR-nr. 26278414

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
10.05.2021

Flemming Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

It-Wit ApS

Vesterdalsvej 30

7000 Fredericia

CVR-nr.: 26278414

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Flemming Larsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i salg af konsulentytelser samt salg af software og hardware.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 426 t.kr. mod et overskud på 1.065 t.kr. i 2019. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

COVID-19 har medført en række restriktioner fra de danske myndigheder, der har haft, og potentielt fortsat kan få, store samfundsøkonomiske konsekvenser. Som økonomiske støttetiltag har myndighederne gennem 2020 vedtaget kompensationsordninger.

Virksomheden har i løbet 2020 ikke været direkte berørt af de gennemførte restriktioner og har derfor heller ikke været berettiget til at ansøge om kompensation.

Begivenheder efter balancedagen

I starten af 2021 har myndighederne vedtaget forlængelse af de skærpede restriktioner. Fortsætter dette, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante, hvilket kan påvirke virksomhedens kunder negativt og dermed også virksomhedens finansielle stilling negativt. Omfanget af negativ påvirkning vil afhænge i hvilket omfang virksomheden vil være berettiget til at benytte nye eller eksisterende kompensationsordninger.

Herudover er der ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.474.854	2.809.812
Personaleomkostninger	1	(1.937.355)	(2.140.749)
Af- og nedskrivninger		(20.373)	(72.183)
Driftsresultat		517.126	596.880
Andre finansielle indtægter	2	36.437	773.460
Andre finansielle omkostninger		(4.565)	(3.093)
Resultat før skat		548.998	1.367.247
Skat af årets resultat	3	(122.817)	(302.288)
Årets resultat		426.181	1.064.959
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		400.000	1.000.000
Overført resultat		26.181	64.959
Resultatdisponering		426.181	1.064.959

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		258.259	483.631
Materielle aktiver	4	258.259	483.631
Deposita		238	19.228
Finansielle aktiver		238	19.228
Anlægsaktiver		258.497	502.859
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.085.375	1.959.702
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		953.308	1.715.632
Andre tilgodehavender		699	699
Periodeafgrænsningsposter		19.611	56.125
Tilgodehavender		3.058.993	3.732.158
Likvide beholdninger		563.740	86.393
Omsætningsaktiver		3.622.733	3.818.551
Aktiver		3.881.230	4.321.410

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		957.955	931.774
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	1.000.000
Egenkapital		1.482.955	2.056.774
Udskudt skat		46.715	47.830
Hensatte forpligtelser		46.715	47.830
Skyldige sambeskatningsbidrag		123.932	298.646
Anden gæld		95.012	28.853
Langfristede gældsforpligtelser		218.944	327.499
Modtagne forudbetalinger fra kunder		167.400	292.900
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.375.147	1.178.713
Anden gæld		590.069	417.694
Kortfristede gældsforpligtelser		2.132.616	1.889.307
Gældsforpligtelser		2.351.560	2.216.806
Passiver		3.881.230	4.321.410

Eventualforpligtelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	931.774	1.000.000	2.056.774
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	26.181	400.000	426.181
Egenkapital ultimo	125.000	957.955	400.000	1.482.955

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	1.521.789	1.569.600
Pensioner	404.450	553.400
Andre omkostninger til social sikring	12.756	18.689
Andre personaleomkostninger	(1.640)	(940)
	1.937.355	2.140.749
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	3

2 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	36.322	31.050
Dagsværdireguleringer	0	742.410
Øvrige finansielle indtægter	115	0
	36.437	773.460

3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	123.932	298.646
Ændring af udskudt skat	(1.115)	3.642
	122.817	302.288

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	967.384
Afgange	(480.000)
Kostpris ultimo	487.384
Af- og nedskrivninger primo	(483.752)
Årets afskrivninger	(56.573)
Tilbageførsel ved afgang	311.200
Af- og nedskrivninger ultimo	(229.125)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	258.259

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Flemse Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
